UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

THANH TRA TỈNH

Số:         /TB-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024 của Thanh tra tỉnh

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Thanh tra tỉnh thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024, cụ thể như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân thường xuyên

Công chức tiếp công dân thường xuyên trong giờ hành chính của tất cả các

ngày làm việc trong tuần.

2. Tiếp công dân định kỳ

Chánh Thanh tra tỉnh tiếp công dân định kỳ vào ngày 25 hàng tháng. Trường

hợp lịch tiếp công dân trùng với ngày nghỉ, ngày lễ, Tết thì thực hiện vào ngày làm

việc tiếp theo. Trường hợp đột xuất, Chánh Thanh tra không thể tiếp công dân theo

lịch đã định vì lý do khách quan thì có thể lùi lịch tiếp công dân sang thời gian khác

và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh, niêm yết tại phòng tiếp

dân của cơ quan.

3. Tiếp công dân đột xuất

 Ngoài việc trực tiếp tiếp công dân định kỳ, Chánh Thanh tra tỉnh trực tiếp tiếp

công dân khi có yêu cầu đột xuất, cấp bách cần giải quyết ngay theo quy định của

pháp luật.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Trong giờ hành chính

2. Địa điểm: Tại phòng Tiếp dân, tầng 1, trụ sở Thanh tra tỉnh, số 938, đường

Võ Nguyên Giáp, tổ 3, phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện

Biên.

Trên đây là thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024 của Thanh tra tỉnh. Thông

báo này được niêm yết tại phòng tiếp dân và được đăng tải lên Cổng thông tin điện tử

của Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn;

- Cổng thông tin điện tử Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

          KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

         Đỗ Văn Dưỡng

		2023-12-29T15:37:21+0700

		2023-12-29T15:40:27+0700

		2023-12-29T15:41:53+0700

		2023-12-29T15:52:11+0700

		2023-12-29T15:52:37+0700